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Video: Hvordan Konvertere Jpg-fil Til Pdf



















Video: Hvordan knytte en fil (eks. pdf) til et produkt 2024, Mars
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For å konvertere en fil med filtypen.












Det er to måter å konvertere filformatet fra til pdf



Online pdf-omformer for å konvertere bilder smallpdf.com

Ulike online-omformere kan brukes til å raskt og enkelt konvertere et bilde til pdf-format. Et av disse nyttige verktøyene er den multifunksjonelle smallpdf.com-omformeren. Det er ganske forståelig takket være versjonen på russisk, den er gratis og begrenser ikke brukere i antall konverterte bilder.


Skaperne av omformeren kom også med en app for Chrome. Når du har installert den, kan du enkelt finne den i listen over nettleserapplikasjoner og bruke den så mye du vil. Applikasjonen kan installeres ved hjelp av knappen Legg til i Chrome.



For å konvertere en fil, finn "Velg fil" -knappen og klikk den. Velg filen på datamaskinen din og last den opp til serveren. En ekstra meny vises der du kan velge pdf-filformat, retning og definere grenser. Under menyen vil du se den nedlastede filen i miniatyrbilde. Etter å ha bestemt deg for parametrene, klikk på linjen "Opprett pdf akkurat nå". Avhengig av nettleser, vil den konverterte filen enten bli lastet ned automatisk, eller du må klikke på Last ned PDF-knappen.











Konvertering til pdf med convert-my-image.com

Når det gjelder funksjonalitet, ligner den online omformeren convert-my-image.com den som er beskrevet ovenfor. Parameterisering av pdf-filen inkluderer å endre vinkelen på bildet, velge retningen på dokumentsiden, bestemme størrelsen på bildet og margene fra kantene på dokumentet. Instruksjoner for konvertering av filen finner du rett under verktøyet, på samme webside.



Konvertere en fil med Google Disk

Denne metoden kan brukes hvis andre metoder av en eller annen grunn ikke fungerer. Det vil ta litt lengre tid.

For å konvertere formatet trenger du en Gmail-konto. Hvis du ikke har en konto ennå, kan du opprette en. For å gjøre dette, åpne hovedsiden til Google, finn "Mail" øverst til høyre og klikk på dette menyelementet. I linjen "Opprett konto" i vinduet som åpnes. Klikk på den. Du må oppgi dataene dine: fornavn og etternavn, komme med brukernavn og passord, angi kjønn og fødselsdato. Skriv inn tegnene fra bildet, merk av i boksen for å godta vilkårene, og klikk "Neste". Det er opprettet en Gmail-konto for å bruke alle Google-tjenester.









Det tar ikke mer enn to minutter å opprette en konto, og tjenesten vil fortelle deg hva du skal gjøre.

Klikk på "Neste", så blir du ført til velkomstsiden. I den øverste linjen med svart farge, finn menyelementet "Disk" og gå inn i det.

Hvis du allerede har en Gmail-konto, er det bare å gå til Disk fra kontoen din. Du kan komme dit fra hovedsiden til Google gjennom delen "Tjenester" (symbolet er ni firkanter som ligner et stykke Rubiks kube).

Nå kan du konvertere filen. Dette kan gjøres på to måter.



Metode en

På Drive-siden, i menyen til venstre, finn Opprett-knappen og en pil oppover ved siden av den. Klikk på den, velg "Filer" fra rullegardinmenyen. Last inn jpg-filen du er interessert i, ved å bruke nedlastingsvinduet. Du vil se det i listen over filer på "Disk" når nedlastingen er fullført. Åpne filen ved å klikke på den med musen. Et bilde vises. Finn "Åpne" -knappen under den og klikk på den. Et vindu åpnes med et bilde og en liten meny øverst til venstre.










Du kan gi nytt navn til dokumentet før du lagrer det i pdf-format. For å gjøre dette, hold markøren over filnavnet øverst til venstre på websiden.



Finn nå "Fil" -elementet i øvre venstre hjørne og åpne det. Velg "Åpne med" og hold markøren over Google Dokumenter i undermenyen. Klikk og vent på at filen skal konverteres til Google Docs-format. I det åpnede dokumentet holder du musemarkøren over menyelementet "File" øverst i dokumentet og velger "Last ned som". I undermenyen klikker du på linjen "PDF-dokument". Filen lastes ned til datamaskinen i det formatet du trenger.



Metode to


Den andre metoden er praktisk ved at bildet, hvis ønskelig, kan strekkes eller flyttes før transformasjon. Da vil det se mer nøyaktig ut i pdf-dokumentet.



Etter at du har lastet opp filen til "Disk", kan du lage et bilde av den. For å gjøre dette, åpne også filen, finn menyen "File" og finn "New" i undermenyen og deretter "Picture". Klikk på linjen "Bilde". Et rutenettdokument (sjakkbrett) vises i et nytt vindu. Hold markøren over bildeikonet (innrammede fjell) i toppmenyen i dokumentet og klikk på det.









Et søkevindu vises. I menyen til venstre, finn linjen "Google Drive", velg "Nylig". Finn jpg-filen og velg den ved å klikke på den. Klikk Velg nederst på skjermen.

Vent til bildet blir satt inn i dokumentet. Filen kan omdøpes ved å sveve musepekeren over navnet i øvre venstre hjørne. Som standard får den navnet Untitled Picture.

Gå til menyelementet "File" og velg underpunktet "Last ned som" og deretter "PDF Document". Klikk på denne linjen, og nedlastingen av pdf-filen til datamaskinen din begynner.














Anbefalt:


Hvordan Konvertere Jpg Til Pdf Flere Sider




Siden utseendet til PDF-formatet har det blitt en av de mest allsidige og populære blant brukere på alle ferdighetsnivåer, siden det kombinerer bruken av grafikk og tekstdata. Egentlig er størrelsen veldig liten, for eksempel hvis vi sammenligner den med grafiske formater

Hvordan Konvertere Gif Til Jpg



Gif og. Formaterne gif og. Hvordan konvertere gif til.jpg" alt="Image" /> For å konvertere ett bildeformat til et annet, trenger du et spesielt program. Et av disse programmene er Adobe Photoshop, som er installert av nesten alle brukere

Hvordan Konvertere Jpg Til Pdf



PDF er et populært elektronisk dokumentformat. Den fungerer som et lagringsverktøy for trykte produkter og bilder for videre redigering eller visning. Ved hjelp av spesielle programmer kan du konvertere flere bildefiler i jpg-format til pdf

Hvordan Konvertere PDF Til JPG



De fleste elektroniske instruksjoner, bøker, magasiner er i PDF-format. Det er ofte nødvendig å konvertere slike dokumenter til JPG-format for å kunne bruke tegningene eller diagrammene fra disse bøkene og bladene på nettstedet ditt eller for andre behov

Hvordan Konvertere PDF Til JPG Og Omvendt



PDF er et dokumentformat som består av skannede bilder med JPG-oppløsning. For omvendt konvertering fra PDF til. PDF til JPG Konvertering av dokumenter fra PDF til. Du kan også laste ned Adobe Reader fra det offisielle nettstedet til Adobe-selskapet
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Hvordan Forbedre Lydopptak

2024







	









Hvordan Finne Serienummeret Til En Bærbar PC

2024







	









Hvordan Finne Acer-serienummeret Ditt

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan Sette En GM-butikk







	



Hvordan Bryte En Linje







	



Hvordan Velge Flere Linjer







	



Hvordan Sette Inn En Tekst I En Annen







	



Hvordan Kopiere En Fil Fra Datamaskin Til Telefon







	



Hvordan Klippe Tekst Fra Djvu







	



Slik Slår Du På Datamaskinen Fra Tastaturet







	



Hvordan Endre Windows 7 Filtype







	



Hvordan Fjerne IPhone Fra ITunes







	



Hvordan Lage En Refleksjon I Photoshop







	



Hvordan Fjerne Topp- Og Bunntekster







	



Hvordan Registrere Doctor Web







	



Hvordan Redusere Avstanden Mellom Ord







	



Hvordan Lage Et Program







	



Hvordan Konvertere Mkv Filer
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Hvordan Starte Security Center

2024







	









Hvordan Fjerne Et Banner Fra En PC

2024







	









Hvordan Installere En Virtuell Datamaskin

2024




































Råd


	



Hvordan Lage En Admin-modell

For å øke populariteten til deres Counter Strike-spillserver, legger mange administratorer til forskjellige tilleggsprogrammer til den, for eksempel installerer du flere skinn, samt modeller av administratoren og andre tegn. Nødvendig - installert Counter Strike-spillserver







	



Hvordan Tegne Graffiti I Maling

Å tegne på en datamaskin er en fin måte å utvikle kreativiteten din og forbedre ferdighetene dine i spesielle grafiske redaktører. Det beste stedet å starte er å lære noe enkelt, som mønstre i graffiti-stil. Bruksanvisning Trinn 1 Graffiti er kunsten å male på vegger







	



Hvordan Lage Damp I Photoshop

Ofte kreves det i kunstnerisk behandling av fotografier å bringe en slags realistisk detalj inn i komposisjonen. For eksempel vil kaffe i en kopp se mye mer appetittvekkende ut hvis du tilfører damp over overflaten. Dette kan gjøres i rastergrafikredigeringsprogrammet Adobe Photoshop







	



Hvordan Kutte En Mal

Profesjonelle webdesignere utvikler maler for nettsteder, vanligvis i kraftige grafikkredaktører som Adobe Photoshop. Resultatet av arbeidet er en fil med et bilde, som i dette skjemaet blir gitt til kunden. For å bruke det ferdige designet, det vil si å legge ut en webside, må du kutte malen







	



Hvordan Lage 3D-tekst I Paint.net

Den gratis grafikkeditoren for paint.net er et godt budsjettalternativ til den dyre Adobe Photoshop. Paint utvides stadig ettersom entusiaster over hele verden utvikler gratis plugins for det. Bruksanvisning Trinn 1 Last ned et sett med plugins (add-ons) pyrochild-plugins fra forfatterens side som et zip-arkiv og legg det i mappen C:




















Ekspertuttalelse


	



Hvordan Starte Max Payne

Max Payne er en serie med spill foran sin tid på mange måter. I det, i en av de første, begynte de å bruke seriøse, ikke-ironiske plott, i tillegg til å bruke mye tid på stiliseringen og presentasjonen. Det er ikke overraskende at selv 10 år etter utgivelsen prøver brukerne fortsatt å installere det gamle spillet på nye systemer og gå gjennom nytt







	



Hvordan Brenne To Plater Til En Plate

Ved å brenne ditt personlige filmbibliotek på CD- eller DVD-medier kan du frigjøre plassen på harddisken din betydelig. Samtidig er ditt eget videobibliotek alltid tilgjengelig. Over tid øker imidlertid antall disker betydelig, og lagringsplass blir vanskeligere å finne







	



Hvordan Brenne En Fil Til To Disker

Noen ganger hender det at når du prøver å skrive en fil til disken, vises det en melding om at filen er for stor. I dette tilfellet bør du dele den i to deler og spille inn på to plater. Dette er ikke vanskelig å gjøre, men du trenger programmer som lar deg komprimere og dele filen







	



Hvordan Endre Markør På Sveve

Noen elementer på nettsidene endrer utseendet når de svever med musen - dette er som standard foreskrevet for dem av innstillingene til HTML-språket (HyperText Markup Language - "Hypertext Markup Language"). Dette språket har verktøy som lar deg endre de samme innstillingene for andre sideelementer







	



Hvordan Fjerne Overklokking

For å øke datamaskinens kraft, må det utføres en rekke operasjoner. Tatt i betraktning det faktum at du trenger å endre parametrene til prosessoren og RAM, må du handle veldig nøye. Nødvendig - Skrutrekker; - pinsett. Bruksanvisning Trinn 1 Slå på datamaskinen (bærbar PC) og hold nede Delete-tasten for å komme inn på hovedkortets BIOS
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Hvordan Installere Et Bilde På Skrivebordet

En vakker tegning på skrivebordet er nøkkelen til godt humør. Standardbildene som Windows tilbyr, blir fort kjedelige, og du vil ha noe nytt. Det er bra at det er en funksjon for å legge til eventuelle bilder du vil ha. En kort prosedyre for å sette opp en ny bakgrunn, og skrivebordet ditt vil se bra ut igjen







	



Hvordan Endre Størrelse På En Harddisk

Før innføringen av Windows Vista-operativsystemet var det vanskelig å endre harddiskpartisjoner uten bruk av spesialiserte programmer. Det var også en risiko for å miste data hvis diskene ble endret uten hell. I denne versjonen av operativsystemet har det dukket opp en mulighet som lar deg smertefritt og enkelt utføre denne operasjonen







	



Hvordan Fjerne Opera-innstillinger

Å fjerne Opera-nettleserinnstillingene er noen ganger nødvendig når du installerer programmet på nytt. Du kan også slette tidligere innstillinger for å gjenopprette det brukervennlige programmeringsgrensesnittet. Bruksanvisning Trinn 1 Hvis Opera-programmet blir avinstallert feil, forblir noen av filene i brukerprofilen i systemet, som ved senere installasjon kan gjenopprette de forrige innstillingene







	



Hvordan Fjerne Et Program Fra Oppgavelinjen

For mange brukere lastes et stort antall programmer inn ved starten av datamaskinen. For eksempel antivirus, brannmur, skype og mer. Som standard vises de alle i skuffen på oppgavelinjen. Hvis du i tillegg kjører fem til ti grunnleggende arbeidsprogrammer mens datamaskinen kjører (teksteditor, nettleser, e-postprogram, utforsker osv







	



Hvordan Legge Til Undertekster I Videoer

Teksting er et skript for lydsporet til en videofil. De kan brukes både til undervisning og til personer med nedsatt hørsel. For å sette undertekster til en fil, kan du bruke det tilsvarende menyelementet til videospilleren du bruker. Bruksanvisning Trinn 1 De fleste programmer designet for å spille av videofiler har funksjonen til å koble teksting til videofilen som spilles
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